Mandantes omnibus et singulis tenentibus
nunc et in futurum dictas domos et alia supra-
dicta, pro quibus census predicti debent fieri et
prestari, ut census ipsos quolibet anno solvant
et prestent rectori et sacerdotibus ac escolaribus
-predictis et eorum omnibus successoribus per-
petuo, et nulli alii ipsos census vel partem eorum
prestent vel solvant nisi ipsis rectorl sacerdoti-
bus et escolaribus qui nunc sunt et erunt pro
tempore in capellis predictis. Mandamus insuper
locum nostrum  tenentibus, -vicariis, bajulis ac
aliis - officialibus nostris, presentibus et futuris,
quod tenentes predicta in quibus et pro guibus
dicti census prestantur, et alios qui ad prestatio-
nem dictorum censuum _tenentur et tenebuntur
pro.tempore, compellant et.compelli faciant ad
- requisitionem rectoris sacerdotum et escolarium

ad solvendum ipsos census quolibct anno, suis
terminis et solutionibus debitis et statutis; et
ipsi rector sacerdotes et éscolares ipsos census
inter se dividant et suos faciant per partes seu
portiones sibi superius estatutas et designatas.
In quorum omnium testimonium et fidem pre-

sentem cartam nostra bulla plumbea pendenti

jussimus comuniri, Quod est actum in civitate
Majoricarum nonas septembris anno Domini
Me CCCe decimo. |

Testes hujus rei sunt: ]acnbus de Mured:ne,
Berengarius de Ulmis, Berengarius de Colle, Be-
rengarius de Podio, milites, Raymundum Plasen-
ca thesaurarius, predicti domini regis, et Lauren-
tius Plasenca escriptor ejusdem domini regis.

Ego Laurentius Plasensa scriptor prefati do- -
mini nostri regis ipsius mandato hanc cartam
scribi feci et clansi et subsignavi meo publico et
solito sig p¢ no.—Arx. RI. Palrint.—Lib: Lit.
Regiar. 1354 ad 63, fol. 105.

E. Acrro.

TITULO DE EGREGIA

CONCEDIDO £ [2

UNIVERSIDAD Y REINO DE MALLORCA

1706 —1707 )

Memorial del testament de la Egregia Senoria
dels Il.es y molt Mag.<is Sefiors Geronim Ala-
many, Nicolau Armengol, ciutadans, Janme Me-
nente, Jaume Matheu, Sucrer, mercaders, jurats
de la Vniuersitat, ciutat, y regne de }sialloma
del any 1706 en 1707,

L] i L] L] & E ] ™ = : i

30. V. SS “ tindra noticia, y complesencia
de la merse concedida 4 la Vniuersitat y Ciutat
y Regne per se Mag.d (que Deu g g4 del titol de
Egregia, ab totas Ias preeminencias, perrogati-
vas, y honors corresponents 4 dit Titol, ab que
se Mag.¢ es estat servit condecorar la dita Vni-
uersitat y Regne; el gasto tot estd satisfet, sols
ha faltat temps per posar en planta el trecta-
ment, y demes honors ab que de si al devant
se ha de trectar la Vniversitat y Jurats represén-
tant aquella; dexant de usar active, et passive
del titol de Mag.ce y Mag cias v. usar del.de
Sen.” Egregia. V. SS.ri% en temps mes compe-
tent premediterd la materia y dispondra de la
forma mes diguda, y corresponent 4 la nova
dignitat,—(ARCH. GENX. HIST. DE MaLL.—Lib.
dels Testaments dels Jurals, 1678 4 1708.)